
HUDEBNÍ ODDĚLENÍ KNIHOVNY MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ ZVE NA

OM CHANTING
REZONUJTE SE ZVUKEM OM

www.bhaktimarga.cz #FOLLOWTHEPATH
#NASLEDUJCESTU

datum:
17.6.2025 v 17:00

REZONUJTE SE ZVUKEM OM

Om je univerzálním zvukem stvoření, 
nejvyšší a nejčistší vibrací, která existuje. 
Když zpíváme Om, praktikujeme 
pādaseva-bhakti - projevujeme božskou lásku 
a službu všem bytostem.
 
Om chanting je skupinová technika, při které 
se kolektivně ladíme na božskou přítomnost 
v podobě Om, rozšiřujeme své vědomí 
a společně se noříme hlouběji do nitra 
k božské lásce.

místo konání:

Centrum celoživotního vzdělávání
Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

VÍCEÚČELOVÝ SÁL

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

přihlášení na:
centrumhk@bhaktimarga.cz
Rezervace je doporučená.
Jinak je akce otevřena všem.

HUDEBNÍ ODDĚLENÍ KNIHOVNY MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ ZVE NA

OM CHANTING
REZONUJTE SE ZVUKEM OM

www.bhaktimarga.cz #FOLLOWTHEPATH
#NASLEDUJCESTU

datum:
17.6.2025 v 17:00

REZONUJTE SE ZVUKEM OM

Om je univerzálním zvukem stvoření, 
nejvyšší a nejčistší vibrací, která existuje. 
Když zpíváme Om, praktikujeme 
pādaseva-bhakti - projevujeme božskou lásku 
a službu všem bytostem.
 
Om chanting je skupinová technika, při které 
se kolektivně ladíme na božskou přítomnost 
v podobě Om, rozšiřujeme své vědomí 
a společně se noříme hlouběji do nitra 
k božské lásce.

místo konání:

Centrum celoživotního vzdělávání
Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

VÍCEÚČELOVÝ SÁL

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

přihlášení na:
centrumhk@bhaktimarga.cz
Rezervace je doporučená.
Jinak je akce otevřena všem.

HUDEBNÍ ODDĚLENÍ KNIHOVNY MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ ZVE NA

OM CHANTING
REZONUJTE SE ZVUKEM OM

www.bhaktimarga.cz #FOLLOWTHEPATH
#NASLEDUJCESTU

datum:
17.6.2025 v 17:00

REZONUJTE SE ZVUKEM OM

Om je univerzálním zvukem stvoření, 
nejvyšší a nejčistší vibrací, která existuje. 
Když zpíváme Om, praktikujeme 
pādaseva-bhakti - projevujeme božskou lásku 
a službu všem bytostem.
 
Om chanting je skupinová technika, při které 
se kolektivně ladíme na božskou přítomnost 
v podobě Om, rozšiřujeme své vědomí 
a společně se noříme hlouběji do nitra 
k božské lásce.

místo konání:

Centrum celoživotního vzdělávání
Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

VÍCEÚČELOVÝ SÁL

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

přihlášení na:
centrumhk@bhaktimarga.cz
Rezervace je doporučená.
Jinak je akce otevřena všem.

HUDEBNÍ ODDĚLENÍ KNIHOVNY MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ ZVE NA

OM CHANTING
REZONUJTE SE ZVUKEM OM

www.bhaktimarga.cz #FOLLOWTHEPATH
#NASLEDUJCESTU

datum:
17.6.2025 v 17:00

REZONUJTE SE ZVUKEM OM

Om je univerzálním zvukem stvoření, 
nejvyšší a nejčistší vibrací, která existuje. 
Když zpíváme Om, praktikujeme 
pādaseva-bhakti - projevujeme božskou lásku 
a službu všem bytostem.
 
Om chanting je skupinová technika, při které 
se kolektivně ladíme na božskou přítomnost 
v podobě Om, rozšiřujeme své vědomí 
a společně se noříme hlouběji do nitra 
k božské lásce.

místo konání:

Centrum celoživotního vzdělávání
Wonkova 1262/1a, Hradec Králové

VÍCEÚČELOVÝ SÁL

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

přihlášení na:
centrumhk@bhaktimarga.cz
Rezervace je doporučená.
Jinak je akce otevřena všem.


